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Istanze non ammissibili

Capofila RTI

Partita IVA

Indirizzo

Provincia

CAP

Comune

Importo richiesto
Full Proposal
in Euro

Totale Punteggio
Graduatoria

Totale
Punteggio
Scheda
Valutazione

Totale
Punteggio
Pre
Valutazione

Motivazione Inammissibilita Progetto

FINSOMAC S.R.L.

01852500246

VIA LAGO DI
LUGANO N. 2/4

VI

36015

SCHIO

€ 1.156.678,00

9.15

5.00

4.15

Progetto non ammissibile in quanto in
sede di valutazione di ammissibilita
sostanziale non ha raggiunto un
punteggio pari a 6 (DGR 4222/2008 All.
A Art. 9 comma 9)

P.F.M.-S.P.A.

00171090244

VIA PASUBIO, 49

VI

36036

TORREBELVICINO

€ 1.000.000,00

8.00

4.00

4.00

Progetto non ammissibile in quanto in
sede di valutazione di ammissibilita
sostanziale non ha raggiunto un
punteggio pari a 6 (DGR 4222/2008 All.
A Art. 9 comma 9)

NORTHWAVE
SRL

01572560991

VIA LEVADA, 145

v

31044

PEDEROBBA

€ 950.000,00

7.00

3.00

4.00

Progetto non ammissibile in quanto in
sede di valutazione di ammissibilita
sostanziale non ha raggiunto un
punteggio pari a 6 (DGR 4222/2008 All.
A Art. 9 comma 9)

ZANARDI
FONDERIE SPA

00822690236

VIA NAZIONALE, 3

VR

37046

MINERBE

€ 1.000.000,00

6.20

2.00

4.20

Progetto non ammissibile in quanto in
sede di valutazione di ammissibilita
sostanziale non ha raggiunto un
punteggio pari a 6 (DGR 4222/2008 All.
A Art. 9 comma 9)

E-TRANSFER

03044350241

VIA MONTE
GRAPPA 2/F

VI

36016

THIENE

€ 1.000.000,00

5.00

1.00

4.00

Progetto non ammissibile in quanto in
sede di valutazione di ammissibilita
sostanziale non ha raggiunto un
punteggio pari a 6 (DGR 4222/2008 All.
A Art. 9 comma 9)




