giunta regionale

## Allegato B al Decreto n. 162 del 27 LUG. 2010

pag. 1/1

## Istanze non ammissibili

Capofila RTI	Partita IVA	Indirizzo	Provincia	CAP	Comune	Importo richiesto Full Proposal in Euro	Totale Punteggio Graduatoria	Totale Punteggio Scheda Valutazione	Totale Punteggio Pre Valutazione	Motivazione Inammissibilita Progetto
FINSOMAC S.R.L.	01852500246	VIA LAGO DI LUGANO N. 2/4	VI	36015	SCHIO	€1.156.678,00	9.15	5.00	4.15	Progetto non ammissibile in quanto in sede di valutazione di ammissibilità sostanziale non ha raggiunto un punteggio pari a 6 (DGR 4222/2008 All. A Art. 9 comma 9)
P.F.M S.P.A.	00171090244	VIA PASUBIO, 49	VI	36036	TORREBELVICINO	€1.000.000,00	8.00	4.00	4.00	Progetto non ammissibile in quanto in sede di valutazione di ammissibilità sostanziale non ha raggiunto un punteggio pari a 6 (DGR 4222/2008 All. A Art. 9 comma 9)
NORTHWAVE SRL	01572560991	VIA LEVADA, 145	TV	31044	PEDEROBBA	€950.000,00	7.00	3.00	4.00	Progetto non ammissibile in quanto in sede di valutazione di ammissibilità sostanziale non ha raggiunto un punteggio pari a 6 (DGR 4222/2008 All. A Art. 9 comma 9)
ZANARDI FONDERIE SPA	00822690236	VIA NAZIONALE, 3	VR	37046	MINERBE	€1.000.000,00	6.20	2.00	4.20	Progetto non ammissibile in quanto in sede di valutazione di ammissibilità sostanziale non ha raggiunto un punteggio pari a 6 (DGR 4222/2008 All. A Art. 9 comma 9)
E-TRANSFER	03044350241	VIA MONTE GRAPPA 2/F	VI	36016	THIENE	€1.000.000,00	5.00	1.00	4.00	Progetto non ammissibile in quanto in sede di valutazione di ammissibilità sostanziale non ha raggiunto un punteggio pari a 6 (DGR 4222/2008 All. A Art. 9 comma 9)